SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-HĐTD

V/v phúc đáp Đơn bà Nguyễn

Thị Ngọc Huệ đề nghị xem xét

điều kiện thi tuyển viên chức

ngành Y tế năm 2019

           Bình Định, ngày          tháng       năm 2019

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ,

Địa chỉ thường trú: Xóm 5, thôn Hội Giao 1,

xã Hoài Tân, huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế nhận được Đơn xin xem xét

về điều kiện thi tuyển viên chức ngành Y tế của bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ, sinh

ngày 11/9/1995, địa chỉ thường trú: Xóm 5, thôn Hội Giao 1, xã Hoài Tân,

huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định;

Ngày 09/9/2019, Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế họp xem xét

và có ý kiến như sau:

Trường hợp bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ có Phiếu đăng ký dự tuyển về

Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (gửi qua đường bưu điện), vị trí dự tuyển:

Đại học ngành Công nghệ thông tin.

Tuy nhiên, theo Phiếu đăng ký dự tuyển của bà, bằng tốt nghiệp là Cử

nhân Hệ thống thông tin quản lý; chuyên ngành: Tin học kinh tế là không phù

hợp với vị trí tuyển dụng. Hơn nữa, Phiếu đăng ký dự tuyển của bà không có

thông tin về trình độ ngoại ngữ. Do đó bà không đủ điều kiện dự tuyển viên

chức ngành Y tế.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế báo bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Lê Quang Hùng

	number: 2419
	day: 11
	month: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-11T17:02:40+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T09:44:02+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-12T09:44:11+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!